
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawek opłat oraz zasad korzystania przez operatorów 
i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Lubiszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4 i 5 z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2016),

Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XXXVI/250/2014 z dnia 20 maja 2014 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat oraz zasad korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lubiszyn Dz.Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2014 r., poz. 1101 ze zm.), dodaje się przystanek: „Lp. 16, lokalizacja – Brzeźno, kategoria drogi – gminna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Krzysztof Zwieruho

Id: A88F9171-99E8-4152-8A17-E0BB567CED51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W miejscowości Brzeźno utworzony został dodatkowy przystanek autobusowy, w związku z tym konieczne
jest dopisanie go do wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Lubiszyn,
zgodnie z ustawą o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016).

Id: A88F9171-99E8-4152-8A17-E0BB567CED51. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-932955750

Imię: Wojciech Krzysztof
Nazwisko: Zwieruho
Instytucja: Gmina Lubiszyn
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  14 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A88F9171-99E8-4152-8A17-E0BB567CED51. Podpisany Strona 2




